قمــت بكفالــة المدعى عليــه كفالة غــرم وأداء لدى المدعــو/...... و صفته 
صاحب معرض... لتقســيط الســيارات، وذلك في شــراء ســيارة بالتقسيط، 
بمبلغ إجمالي قدره )46.200.00( ستة وأربعون ألفًا ومئتان ريال سعودي، 
على أن يكون الســداد على اثنان وأربعون قسطًا بمقدار )1.100.00( ألف 
ومائة ريال ســعودي، تبدأ من تاريخ 1437/07/24هـ، وقد تم الســداد عن 
المدعــى عليه مبلغ وقــدره )42.200.00( اثنان وأربعون ألفًا ومئتان ريال 
ســعودي بنيــة الرجــوع عليه، لذا أطلــب إلزام المدعــى عليه بتســليم المبلغ 
المسلم للأصيل في عقد الكفالة وقدره )42.200.00( اثنان وأربعون ألفًا